浮 动

收益

3.70%  231.934247
已 收

回
是 是

2022 年年度报告

54 / 193

建

设

银

行

银 行

理财
30,000 2022.10.10 2023.01.04

募

集

资

金

结 构

性 存

款

保 本

浮 动

收益

3.70%  247.39726
已 收

回
是 是

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

银行理财产品 自有资金 10,000 0 0

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

受

托

人

委托

贷款

类型

委托贷

款金额

委托贷款起

始日期

委托贷款终

止日期

资

金

来

源

资

金

投

向

报

酬

确

定

年化

收益

率

预期收益

(如有)

实际

收益或损失

实际

收回

情况

是否

经过

法定

程序

未来是

否有委

托贷款

计划

减值准

备计提

金额(如

有)

2022 年年度报告

55 / 193

方

式

潍

坊

银

行

银行

理财

产品

10,000 2021-11-25 2022-03-18

自

有

资

金

运

营

资

金

保

本

保

收

益

0.083 27,436,111.11 27,436,111.11
已收

回
是 否 -

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

56 / 193

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 84,429,620 64.88   50,657,772 -132,521,312 -81,863,540 2,566,080 1.23

3、其他内资持股 84,429,620 64.88   50,657,772 -132,521,312 -81,863,540 2,566,080 1.23

其中：境内非国有法人持股 5,999,892 4.61   3,599,935 -9,599,827 -5,999,892 0 0

境内自然人持股 78,429,728 60.27   47,057,837 -122,921,485 -75,863,648 2,566,080 1.23

二、无限售条件流通股份 45,699,380 35.12   27,419,628 132,521,312 159,940,940 205,640,320 98.77

1、人民币普通股 45,699,380 35.12   27,419,628 132,521,312 159,940,940 205,640,320 98.77

三、股份总数 130,129,000 100   78,077,400 0 78,077,400 208,206,400 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2022 年 5 月 26 日，公司实施 2021 年度利润分配及资本公积转增股本方案，以方案实施前的公司总股本 13,012.90 万股为基数，以资本公积金向

全体股东每股转增股本 0.6 股，共计转增 7,807.74 万股。方案实施后，公司总股本增加至 20,820.64 万股，其中有限售条件流通股 13,508.7392 万股，无

限售条件流通股 7,311.9008 万股。

2、2022 年 6 月 20 日，公司首次公开发行股票部分限售股 269.2763 万股上市流通。公司总股本 20,820.64 万股不变，其中有限售条件流通股 13，239.4629

万股，无限售条件流通 7,581.1771 万股。详见公司于 2022 年 6 月 15 日对外披露的《首次公开发行限制性股票上市流通公告》（公告编号：2022-031）

2022 年年度报告

57 / 193

3、2022 年 12 月 9 日，公司 2021 年股权激励限制性股票 171.0720 万股上市流通。公司总股本不变，其中有限售条件流通股 13,068.3909 万股，无限

售条件流通股 7,752.2491 万股。详见公司于 2022 年 12 月 7 日对外披露的《关于 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就暨上市